



ZAPETTI®
RAVIOLI
Tomates cuisinées.
Ref. 5027973

LOT DE
2
5.69
1.6 kg (3.56 € le kg)



CHARLES ADELIN®
TERRES DU MIDI
ROSE IGP
Fontaine à vin.
Ref. 9568

-18%⁽²⁾
8.99⁽¹⁾
5 L (1.80 € le L) ~~10.99~~



PETIT NAVIRE®
MORCEAUX DE THON AU NATUREL
Le lot de 3 x 112 g.
Ref. 5018729

LOT DE
3
3.99
336 g (11.88 € le kg)



LES DORIS®
SARDINES AU NATUREL
Le lot de 6.
Ref. 5092826

PRIX
CHOC
4.49
720 g (6.24 € le kg)



SUPERBOCK®
BIÈRE BLONDE 5.2°
Le pack de 12 x 25 cl.
Ref. 5072931

PRIX
CHOC
8.99
3 L (3.00 € le L)



BRISES LÉGÈRES®
IGP
MÉDITERRANÉE
[Vendue à l'unité
sans offre : 3,75 €,
soit 5,00 € le L].
Ref. 5018973

4+2
OFFERTES⁽²⁾
2.49
La bouteille de 75 cl (3.32 € le L)
14.94⁽¹⁾
Le carton de 6 bouteilles

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.